
                                 
PROJEKT Místní akční plán vzdělávání pro SO ORP Hustopeče II 
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008652 

 
 

 

ZÁPIS ZE ZÁVĚREČNÉHO SETKÁNÍ  
PRACOVNÍCH SKUPIN 

 

Místní akční plán vzdělávání pro SO ORP Hustopeče II  
 

Termín konání: 26. dubna 2022, v 15:00 hod 

Místo konání: Ekocentrum Trkmanka, Velké Pavlovice 

 

Přítomní za PS MG:  

1. Vedoucí PS Mgr. Dominika Pudilová pudilova@maphustopecsko.cz 

2. 
Pedagog, podpora 

ICT Mgr. Blanka Helešicová mskobyli@tiscali.cz 

3. Zástupce škol - MŠ Mgr. Veronika Šťavíková msklobouky.zastupkyne@seznam.cz 

4. Pedagogický pr. - SŠ Mgr. Reiterová Olga o.reiterova@seznam.cz 

5. Zástupce škol - ZŠ Mgr. Jaroslava Tesařová tesarovajar@seznam.cz 

6. PPP Mgr. Jana Pláteníková jana@platenikova.cz 

 

Přítomní za PS ČG:  

1. Vedoucí PS Mgr. Dominika Pudilová pudilova@maphustopecsko.cz 

2. Zástupce knihoven Mgr. Dana Růžičková ruzickova@velke-pavlovice.cz 

3. Zástupce SŠ Mgr. Renata Bláhová g-zastupce@velke-pavlovice.cz 

4. Zástupce škol Mgr. Ivana Machačová reditelna@skolaboretice.cz 

5. 
Pedagog, podpora 

ICT Mgr. Monika Ondroušková monond@seznam.cz 

6. Pedagogický prac. Petra Appeltauerová petraapik@seznam.cz 

 

Přítomní za PS RP: 

1. Vedoucí PS Mgr. Dominika Pudilová pudilova@maphustopecsko.cz 

2. Zástupce starostů Brigita Petrášová starosta@morkuvky.cz 

3. Zástupce rodičů Navrátilová Martina medkova.martina@seznam.cz 

4. Pedagogický pr. Mgr. Bohdana Kezniklova bohdana.kezniklova@centrum.cz 

5. Zástupce ředitelů Mgr. Marcela Klatovská reditelna@zsuhercice.cz 

6. 
Zástupce dětská 

skupina Lenka Podborská Imborn18@seznam.cz 

 

 

 

mailto:tesarovajar@seznam.cz


                                 
PROJEKT Místní akční plán vzdělávání pro SO ORP Hustopeče II 
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008652 

 
 

 

 

Přítomní za PS RI:  

1. Vedoucí PS Bc. Zita Dvořáková zita.platenikova@seznam.cz 

2. Neformální vzd. Petr Frydrych pavucina@volny-cas.cz 

3. Pedagogický prac. Mgr. Eva Drienková  drienkova@zspavlovice.cz 

4. 

Zástupce 
Mikroregionu  a 

neformálních org.  Bc. Eva Bauerová bauerova@maphustopecsko.cz 

5. 
Pedagog a podpora 

ICT  Mgr. Anna Hlávková Anna.hlavkova@seznam.cz 

6. Zástupce starostů Brigita Petrášová starosta@morkuvky.cz 

 

Přítomní za PS PK:  

1. Vedoucí PS PaedDr. Michaela Hradilová hradilova@maphustopecsko.cz 

2. 

Zástupce 
Mikroregionu a 

neformálních org.  Bc. Eva Bauerová bauerova@maphustopecsko.cz 

3. 
Zástupce obcí, 
podpora dotací Ing. Eva Bohutínská bohutinska@maphustopecsko.cz 

4. 
Zástupce rodičů, 
podpora dotací Mgr. Miroslava Poštolková postolkova.miroslava@gmail.com 

5. 
Vedoucí pedagog, 

podpora ICT Mgr. Blanka Nešporová nesporova@hustopece.cz 

 

 

Přítomní za PS F:  

1. Vedoucí PS Mgr. Radka Raflová raflova@maphustopecsko.cz 

2. 
Manažer MAP, kontakt 

na NPI, KAP  Bc.Veronika Holečková manazer@maphustopecsko.cz 

3. 
Zástupce obcí, podpora 

dotací Ing. Eva Bohutínská bohutinska@maphustopecsko.cz 

4. 

Předseda DSO 
Mikroregion Hustopečsko 

+ starosta obce 
Borkovany Mgr. Radek Valenta  starosta@borkovany.cz 

 

 

 

 

 

mailto:starosta@borkovany.cz


                                 
PROJEKT Místní akční plán vzdělávání pro SO ORP Hustopeče II 
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008652 

 
 

 

 

Obsah jednání:  

1. Přivítání a poděkování za dosavadní spolupráci 

2. Připomenutí největších úspěchů MAP II 

3. Představení nového regionálního webu „Nástěnka“ 

4. Finální projednání souboru dokumentu MAP, včetně všech příloh, 

připomínkování a schválení pro ŘV  

5. Plán aktivit na další období v rámci projektu MAP III 

6. Diskuse – adaptační skupiny pro ukrajinské obyvatele 

7. Shrnutí, závěr 

 

 

Průběh jednání:  

1. Přivítání a poděkování za dosavadní spolupráci 

- Realizační tým poděkoval všem zúčastněným za dosavadní spolupráci 

a vyjádřil zájem o další pokračování účastníků pracovních skupin 

v rámci MAP III.  

- Byla představena nová vedoucí pracovních skupin MG, ČG a RP pro 

MAP III – Mgr. Blanka Nešporová, na kterou byly předány všem 

zájemcům kontaktní údaje.  

2. Připomenutí největších úspěchů MAP II 

- Současná vedoucí pracovních skupin, Mgr. Dominika Pudilová, ve 

spolupráci s vedoucí pracovní skupiny Projektová kancelář, 

představila a shrnula největší úspěchy a zásadní události celého MAP 

II formou PowerPointové prezentace, která je přílohou tohoto 

zápisu.  

- Na závěr tohoto bloku proběhla diskuze k realizovanému MAP II a k 

případným plánům škol do dalšího školního roku. Školy vyjádřily 

zájem o vzdělávací aktivity pro pedagogy a rovněž vyzdvihly pořádání 

soutěží jako vhodný aspekt spolupráce škol, dětí a rodičů v regionu.  

3. Představení nového regionálního webu „Nástěnka“ 

- Účastníkům závěrečného setkání byla představena nová členka 

realizačního týmu MAP III – Veronika Nováková, která představila 

svůj plán na realizaci nového projektu s názvem „Nástěnka“. Tento 

projekt bude prostřednictvím webové stránky a sociálních sítí 

prezentovat nejen staticky region Hustopečsko, ale zejména 

dynamicky propojovat školy a místní aktivity, a tak posílí povědomí o 

regionu a životu v něm s cílem aktivního zapojení pedagogů, rodičů, 

dětí a dalších zájemců o aktivní občanský život.  

- Stručně zmíněný obsah projektu nástěnka je ke zhlédnutí 

v následujícím videu https://youtu.be/BARxr6eX7eU 

https://youtu.be/BARxr6eX7eU


                                 
PROJEKT Místní akční plán vzdělávání pro SO ORP Hustopeče II 
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008652 

 
 

 

 

4. Projednání souboru dokumentu MAP a příloh 

- Finální projednání a shoda všech PS, že priority a na ně navázané cíle 

zůstanou z poslední verze MAP.  

- Projednání a schválení agregovaného popisu škol (včetně ZUŠ).  

- Finální projednání a připomínky k předložené verzi dokumentace 

MAP včetně příloh, určení členové zapracují a předloží finální verzi 

k projednání a schválení ŘV. 

- Finální projednání (po konzultačním procesu) akčního plánu na zbylé 

měsíce roku 2022 a na rok 2023 a příprava pro schválení ŘV. 

5. Plán aktivit na další období v rámci projektu MAP III 

- Účastníkům byl představen plán  fungování MAP III, kdy bude kladen 

důraz na pravidelná setkávání členů pracovních skupin s cílem tvořit 

strategické plánování rozvoje regionu s ohledem na školství a aktivní 

život a s výhledem na možné implementační aktivity v rámci 

budoucího MAP IV.  

- Účastníci povětšinou vítali možnost pokračování a vyjádřili zájem 

nadále pokračovat ve spolupráci.  

6. Diskuse – adaptační skupiny pro ukrajinské obyvatele 

- V rámci závěrečné diskuse došlo i na aktuální téma – adaptační 

skupiny pro děti ukrajinských uprchlíků.  

- Nyní je vytvořena stránka www.ukrajinahustopece.cz, kde jsou 

zveřejněny aktuální informace a kde je možné přihlásit ukrajinské 

děti k účasti na adaptačních skupinách v průběhu letních prázdnin.  

7. Shrnutí, závěr 

- Na závěr došlo ještě jednou k poděkování a k rozloučení. Následovala 

pak neformální debata v plénu.  

 

 

http://www.ukrajinahustopece.cz/

